
24/05/2023, 14:51 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/71AD1253/03AL8dmw9pfWuYMJbFCXza4Nh6Q3jDI2He20eZVaSqCPAAI1WqmKm_T-kB0Os… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADM 1DOC Nº 548/2023 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 049/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADM 1DOC Nº 548/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 049/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
015/2023 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE LONAS
PLÁSTICAS, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR A
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MORENO - PE conforme
quantidades, especificações mínimas e condições descritas no presente
termo de referencia.
 
Valor Geral Estimado: R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais),
sob o critério de MENOR PREÇO POR ITEM.
Licitação com ITENS com parcela de 25% e ITENS
EXCLUSIVOS à participação de Microempresas - ME, Empresas
de Pequeno Porte – EPP e Microempreendor Individual – MEI
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 24/05/2023 às
09h00min - até 06/06/2023 às 09h30min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/06/2023 às 09h30min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 06/06/2023 às 10h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-5212,
segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 23 de maio de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro PMM

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:71AD1253

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/05/2023. Edição 3346
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


